
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Wiosenna”  w mieście Kętrzyn  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2020r., poz. 713, zm. Dz.U. z 2020r. poz.1378) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w mieście Kętrzyn, zlokalizowanej w obrębie nr 4 na działce 

nr  3/10 i części działki nr 23 nazwę ulicy  „Wiosenna”. 

 

§ 2. 

Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1 określa  załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 ze zm.), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do 

wyłącznej właściwości rady gminy.  
W związku z wnioskami właścicieli przyległych nieruchomości o nadanie numerów 

porządkowych istniejącym budynkom oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi 

konieczność nadania nazwy „Wiosenna” drodze wewnętrznej położonej w obrębie nr 4  

m. Kętrzyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3/10 i część działki nr 23. 
Nadanie nazw przedmiotowej ulicy umożliwi zachowanie spójności w nadawaniu 

numeracji porządkowej nowo wybudowanym budynkom. 

 


